
UCHWAŁA Nr VII/58/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 maja 2011 roku  

 

w sprawie zmiany w Statucie Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach 

 

Na podstawie art. 1 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1 990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.1) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

           §1. W Statucie Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXXV/324/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w dz. II, w §4 ust.2 dodaje się ppkt. 14 i 15 w brzmieniu; 

„14) realizację zadań własnych gminy wynikających z ustawy o utrzymaniu porządku i 

czystości w gminach”; 

„15) realizację zadań własnych gminy wynikających z ustawy o ochronie zwierząt.” 

       

            §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 §3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 

              Zdzisław Czarnecki  
 

 
 
                                                
1 zmiany wprowadzone; Dz. U z 2002 r.. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 157,poz.1241; z 2010 Nr 28 poz.142, Nr 28,poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40, 
poz.230) 
 

 


